A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 091/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 C. VALE- COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL  77.***.223/0060-67 13.708.355-8 112496 ALTO PIQUIRI
2 CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS

INDUSTIAL E COMERCIAL DE CHAPECO LTDA
19.***.404/0004-30 13.884.975-9 114321 PONTA GROSSA

3 CLAUDIO DE PAUA ANDRADE 708.***.119-04 13.119.193-6 110042 REBOUÇAS
4 EDUARDO RODRIGO DA SILVA  038.***.669-80 07.33.070-0 94939 LONDRINA
5 ITAMAR ALVES DE JESUS  597.***.229-87 12.077.898-6 109537 CURITIBA
6 LINDOMAR POSDSTAWKA  027.***.689-98 07.946.698-0 101950 CRUZ MACHADO
7 LINDOMAR POSDSTAWKA 027.***.689-98 07.946.697-2 101949 CRUZ MACHADO
8 LOURENÇO VEIGA  938.***.169-04 07.978.319-6 109186 MORRETES
9 MARCIONEI RODE  734.***.069-53 13.577.409-0 100918 MANOEL RIBAS
10 MUNICIPO DE TOMAZINA  75.***.094/0001-07 14.019.431-0 113452 TOMAZINA
11 SARA MOREIRA DA SILVA  634.***.169-34 13.826.363-0 112733 UMUARAMA
12 SILVIO DA LUZ  033.***.089-90 07.751.844-4 90004736 IMBITUVA
13 TADEU DEONIZIO BIELIK           611.***.459-15 07.751.820-7 90001553 FERNANDES

PINHEIRO
 14 WESLEY ANDREY FERREIRA  065.***.679-51 12.037.386-2 109450 CURITIBA

Curitiba, 03 de agosto de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI